بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ رَبِّهِ لَيُؤْتِيْهِ مِمَّا يَشَاءُ بِغَيْرِ حِسَابٍ

لفظ

روزنامہ

The Daily ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۵۵ نمبر ۲۲

۲۲ نومبر ۱۳۲۵ھ

۸ شبان ۱۳۲۵ھ

۲۲ نومبر ۱۹۰۷ء

نمبر ۲۷۱

محمد علی صاحب دہلوی کے زیر نگرانی اور نفاذ میں شائع ہوا ہے۔

انجک احمدیہ

۰۔ کراچی ۲۰ نومبر (بزنس ٹون)
سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفہ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز رحمۃ اللہ علیہ سے میرپورخاص اور حیدرآباد ہونے والے تعمیر و عمارت کراچی میچ کئے گئے ہیں۔